IN CH.B.FRANCVM.  
 Est quidam qui se vellet non esse Poetam:  
     Et penitus spreti Vatis habere nihil.  
 Quod cupit insanus: faciles tribuere furenti  
     Musæ: nam miser hic nil recitare potest.  
**IVVENTVTI FRANCOPHORDIANE**  
 Musas Pierides: lyram sonantem:  
 Cum priscis Rhodium deum poetis  
 Aduexi: docilis tibi iuuentus:  
 Cum nymphis pariter Deę latinq;  
 Aduenere modo: decens orgas  
 Venit cum satyris: adest Napaea  
 Cuncta et sacra deum Poeticorum:  
 Nunc quicquid latiē docent Camœnq;  
 Paruo tempore: nec labore magno  
 Si vis: Trebelio potes magistro,  
 Letus discere: teq; per virentes  
 Cyrrhe colliculos nemusq; Phœbi  
 Et flauæ celebres domus Mineruæ  
 Tutus credere: nec timere quicq;  
 Olim e virginea tibi coronam  
 Lauro nectere: candidi & poetæ  
 Venari decus atq; honos perhente.

EIDEM.  
 Si te Cœcropie thalamos intrare Mineruæ  
     Et si Thespiadum tecta subire iuuat.  
 Vel si Parnassi binos te visere colles  
     Delectat Clarij vel sacra templa Dei.  
 Deniq; virginea mecum si tempora lauro  
     Et compatum Bacchi cingere fronde caput.  
 Eij

Huc ades; ingēnuas nā me ductore Camēnas  
Cognosces; latiē blandaq̄ fila lyre.  
Ibimus in Phœbi syluas ad culmina Cyrrhē  
Hic ybi Castalio profuit ynda lacu.

### DE POETIS

Heu Frustra miseri canunt Poetę;  
Et nullos cupiunt modos auari;  
Non surdos Cytharę iuuant lyreq̄;  
Cum Phœbo pariter iacent sorores  
Sprete Pierides;carentq̄ fronde  
Serpentes hederę virensq̄ laurus,  
Quis;sī Vergilius Maro rediret;  
Vel Flaccus lyrici pedis magister;  
Mœcenas foret optimis Poetis;  
Nasones mea secla Statiosq̄  
Producunt;sed,n.benignioris  
Hic sortis fuerat;suas Camēnas  
Vendit;nec patitur famem inquietam;  
Non est;qui modo;cum nouem puellis;  
Parnasi celebres emat cauernas.  
Quare qui miser omnibus diebus  
Nudus pauper;inops;egens vel Irus;  
Aut Codrus fieri volet;vel vsq̄  
Hebreo similis sedere Iobo;  
Is vates legat & Poeta fiat,

### EPITAPHIVM Conradi Celtis

Heu periit Celtis Germanę gloria terre.  
Qui primus nostro Lauriger orbe fuīt.  
Defunctum vita docte fleuere sorores:  
Celtica post struxit tristia busta cohors.

### ALIVD.

Nunc moriens postq̄ clausit sua lumina Celtis:  
Iuit ad Elysios:tecta beata:lares.  
Lauriger & Graios inter Latiosq̄ poetas:  
Personat aurata:carmīna blanda:cheli.

### IODOCO TRVTPHETTERO THEOLOGO ISIACO.

Nunq̄(crede mihi) tuum peribit  
Isennache decus:sed vsq̄ pulchrum  
Et crescens:nitidum caput nouabit:  
Quid:robur spatio feret dierum:  
Immo post Pylij senis trecentas  
Aetates spetiosius virebbit:  
Nam tu maximus omnium sophorum:  
Et princeps celebris Theologorum.